РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303725   д. Сухотиновка                                                                                    тел.2-74-41
от 14.06.2011 г.

№ 3/1
РЕШЕНИЕ

О РЕШЕНИИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В УСТАВ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения Устава Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области, Песоченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области»

Председатель Песоченского сельского

Совета народных депутатов

В.М.Вепринцев